
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

MODIFICA EL DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 1159, DE 21 DE MARZO 
DE 2017, EN EL SENTIDO QUE 
SEÑALA. 

INDEPENDENCIA, 11 J U L 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 2 \? 1tl' {) /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 1159, de 21 de marzo de 20 17; el memorándum No 106, de 05 
de junio de 20 17, de Secretario Municipal; la providencia No 359, de 09 de junio de 
2017, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento N° 
1159, de 21 de marzo de 20 17, que "Autoriza Fondos a Rendir a Direcciones 
que Indica", en el sentido que indica: 

DONDE DICE: 

SECMUN 

DEBE DECIR: 

SECMUN 

$ 150.000.-, para gastos menores, correo y atención concejo. 

$ 100.000.-, para gastos menores y reembolsos a que haya 
lugar para el normal funcionamiento del Concejo, Secretaría 
Municipal, Oficina de Partes y Legalizaciones. 
$ 50.000.-, para gastos y reembolsos por concepto de servicio 
de correos, movilización y traslados producto del 
funcionamiento de la Secretaría Municipal. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, 
a las Direcciones y Departamentos que corresponda e interesados y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

~~~, UNE SEPÚL DA 
1 ' 

CONTADORIAUDITOR 
src~ro MUNICIPAL 

~S/FÜC/kss. 
TRANSC¡uTO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico- DAF- Interesado(a)- Oficina de Partes. 
410. 

1 ~ 

1 

1 
[. 


